

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดการเรียนการสอนเด็กปฐมวัย (รายหัว)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 119,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 15 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

เป็นเงิน 61,293 (หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

4.1 บริษัท ศึกษากัมภ์ขอนแก่น จำกัด

4.2 บริษัท ขอนแก่น คลังนาธรรมชาติ จำกัด

4.3 ร้าน เบสท์บุ๊ค เซ็นเตอร์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

1. นางสาวอุบล บัวสุวรรณ ประธานกรรมการ

2. นางสาวเฉลิมศรี กลั่นทัต กรรมการ

3. นางพัชรี ต้นกันยา กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงิน

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา
1	ตัวต่อท่อโค้ง	3 ชุด	450	1,350
2	ตัวต่อฟักทอง	3 ชุด	450	1,350
3	ระนาดตัวนอน	3 ชุด	240	720
4	ประตูฟุตบอลอนุบาลเล็ก (ขนาด 80X60X50 ซม.)	1 คู่	1,000	1,000
5	ตัวต่อรูปกบ	3 ชุด	450	1,350
6	บอลกลละสี 100รูป	2 ชุด	390	780
7	รูปทรงเรขาคณิตชุดใหญ่	3 ชุด	800	2,400
8	บล็อกไม้สี่เหลี่ยม	3 ชุด	300	900
9	หนังสือไม้แสดงอารมณ์	3 เล่ม	350	1,050
10	จับคู่รูปกับเงา	3 ชุด	450	1,350
11	ธงประเทศอาเซียน	3 ชุด	455	1,365
12	กระดานหัดเขียน	3 ชุด	597	1,791
13	หนังสือนิทาน เรื่อง คุณฟองนักแปร่งฟัน ปกแข็ง (Big Book ปกแข็งแปลนฟอรัคิตส์)	3 เล่ม	440	1,320
14	หนังสือนิทาน เรื่อง ตัวเลขทำอะไร ปกแข็ง (Big Book ปกแข็งแปลนฟอรัคิตส์)	3 เล่ม	440	1,320
15	หนังสือนิทาน เรื่อง กระดุก กระคัก กระค็อก กระคัก ปกแข็ง (Big Book ปกแข็งแปลนฟอรัคิตส์)	3 เล่ม	440	1,320
16	บอร์ดโชว์ผลงาน 4 พับ ตั้งพื้น สูง 160 ซม.	1 อัน	1,400	1,400
17	กระดาษ A4 80 แกรม 500 แผ่น	10รีม	103	1,030
18	เทปแลคซันติดสันติดสันหนังสือ ขนาด 1 ½ นิ้ว	20 ม้วน	24	480
19	เทปแลคซันติดสันติดสันหนังสือ ขนาด 2 นิ้ว	20 ม้วน	33	660
20	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	10 ม้วน	28	280
21	เทปกาวสองหน้าชนิดบาง ขนาด 1 นิ้ว	18 ม้วน	25	450
22	เทปโฟมสองหน้า ม้วนใหญ่ 5 เมตร Arrow	10 ม้วน	40	400
23	กระดาษชาร์ทสี (กระดาษ)	29 แผ่น	7	203
24	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส A4	4 ห่อ	160	640
25	เครื่องเขียนกระดาษ(เบอร์ 35)	3 ตัว	120	360

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา
26	ที่ถอนลวดเย็บ อย่างดี	3 อัน	50	150
27	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	20 กล่อง	9	180
28	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน สีแดง สีดำ	22 ด้าม	15	330
29	คลิปดำ เบอร์ 108 (ตัวใหญ่)	10 กล่อง	47	470
30	คลิปดำ เบอร์ 110 (กลาง)	10 กล่อง	26	260
31	คลิปดำ เบอร์ 112 (เล็ก)	5 กล่อง	12	60
32	ปากกาเคมี 2หัว สีน้ำเงิน สีแดง สีดำ	12 ด้าม	10	120
33	เครื่องเหลาดินสอ เครื่องใหญ่	3 เครื่อง	250	750
34	น้ำยาลบคำผิด (ลิควิด) เล็ก	12 ด้าม	42	504
35	บ่อบอลนุ่มนิ่ม+ลูกบอล 500 ลูก (110 x 240 x 55)	1 ชุด	27,000	27,000
36	สะพานโค้งฝึกทักษะ (80x90x2 ซม.)	1 ชุด	6,200	6,200
รวมเป็นเงิน (หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)				61,293